

**YILIN EN BÜYÜK İNDİRİM FESTİVALİ İNDİFEST BAŞLADI!**

**VALENCIA KOLTUK TAKIMI (3+3+B+B)**  
SINIRLI STOK 86.235,-  
**60.000₺**

**Üçlü Yataklı Tina Kanepesi**  
17.150,-  
**11.500₺**

**190x200 Çift Kişilik Yatak Baza Başlık**  
27.320,- 19.000,-  
**100x200 Tek Kişilik Yatak-Baza Başlık**  
19.570,- 13.500,-

**40% BÜYÜK İNDİRİM**  
KAÇIRILMAYACAĞI DÜĞÜN PAKETİ  
**17.750₺ TAKSİTLE YATAK - BAZA HEDİYE**

**guven BELLONA**  
0 462 841 6451

**AYTEMİZ**  
ENGİN PETROL  
VAKFIKEBİR

**KEBİR BETON**  
"KALİTEDE ÖNCÜ" G

**FEYZOĞLU İNŞAAT CAM BALKON**  
Ahmet SEVİNÇ

**444 7 264**  
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI  
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

# Büyükkliman Postası

YIL : 22

SAYI: 1254

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

**17 EKİM 2025 CUMA**

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

FİYATI: 6,50₺ (KDV DAHİL)



## KEMALİYE İLKOKULU'NDA İLK DERS: "YEŞİL VATAN"

■ Vakfikebir Kemalîye Adnan Demirtürk İlkokulu, 2025-2026 eğitim öğretim yılına anlamlı bir başlangıç yaptı. Okul idaresinden yapılan açıklamaya göre, öğrencilerin çevre bilincini artırmak amacıyla yeni eğitim yılının ilk haftasında "Yeşil Vatan" konsepti merkeze alındı.

■ SADIK AYDIN 2'DE

## BAŞKAN ÇİLINGİR İDDİALARI YALANLADI

■ Vakfikebir Muhtarlar Derneği Başkanı İzzet Çilingir, muhtarların zorla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açılış törenine baskı yapılarak götürüldüğü iddialarını yalanladı.

■ MEHMET BÜLENT ALP 3'TE

# CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN HIZLI TREN ve HAVALİMANI MÜJDESİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Trabzon'da gerçekleştirilen toplu açılış törenine katıldı.



## HAFİF RAYLI SİSTEM

■ Hayri Gür Spor Salonu'nda düzenlenen törende konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, ulaştırmadan sağlığa, eğitimden spora kadar 130 yatırımın açılışını gerçekleştirdiklerini belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında, "Kanuni Bulvarı'ndan Beşikdüzü-Tonya il yoluna kadar pek çok projeyi hayata geçirdik, geçiyoruz. Trabzon Şehir Hastanesi tamamlanmak üzere. Hafif Raylı Sistem ile ilgili çalışmalar sürüyor; 2026'da yatırım projesine dönüştürmeyi planlıyoruz.

## TEBRİK EDİYORUM

■ Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bugün 13 milyar 514 milyon lira değerindeki 130 projenin toplu açılış vesilesiyle bir arada olduklarını aktaran Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Başarıyla tamamladığımız bu projelerde emeği geçen bakanlıklarımızı, belediyelerimizi ve kurumlarımızı ayrı ayrı tebrik ediyorum. Şunu da hemen sözlerimin başında ifade etmek istiyorum. Biz, bu şehri Allah için seviyoruz. O meşhur türküde, 'Trabzon büyükşehir, doyamadım tadına, uzaktan sevmek olmaz, gel yakına yakına' diyor. Evet, bizim de Trabzon aşkımlar istiş böyle. Trabzon'u 1461 ruhu ile peygamber efendimizin övgüsüne mazhar olan Sultan Fatih'in tutkusuna seviyoruz. ■ HABERİ 2'DE



## MÜDÜR KAROĞLU, "BÜTÜN ORGANİZASYONLARI BÜTÜN KURUMLAR YAPMALI"

Trabzon Üniversitesi Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul Karoğlu, geleneksel hale getirdiği Büyükkliman Basını ile sabah kahvaltısında bir araya geldi. ■ Mehmet Bülent ALP 3'TE



## CAMİLERVE DİN GÖREVLİLERİ HAFTASI'NDA VAKFIKEBİR'DE SABAH NAMAZI BULUŞMASI

■ SADIK AYDIN 3'TE

**TOKULLAR**  
istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON  
0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

**VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI**

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar  
✓ Toplantı Salonu ✓ Süt Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon  
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00  
Cumhuriyet Mah. No: 142-A Vakfikebir / TRABZON  
vakfikebiruygulamootele61@hotmail.com

**UZUN DTM VESTEL'DE EKİM AYI FIRSAT AYI!**

AVANTAJLI ÇEYİZ SETİ  
117.495₺  
89.999₺

**uzun VESTEL**  
Detaylı Bilgi İçin Arayın: 0555 100 4 123

\*Seçili Beyaz Eşya veya TV Alınızda  
**7 KG. KURUTMA MAKİNESİ**  
20.499₺  
7.999₺



**BASYAZI**  
**Ahmet KAMBUROĞLU**

## TRABZON'A MÜJDELER VERDİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, hafta sonunu Rize ve Trabzon'da geçirdi.

Bir dizi ziyaretler yaptı ve Trabzon'a Hızlı Tren ve Havalimanı sözünü verdi...

Coşkulu bir kalabalık karşıladı kendisini, ilk günkü gibi insanların sevgi seli bitmemiş gibiydi...

Trabzon AK Parti'nin kalesi, hiçbir zaman Trabzon'da kötü bir oy almamıştır, her zaman da Trabzon Cumhurbaşkanı'na ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın sahip çıkmıştır...

130'a yakın yerlerin açılışını gerçekleştirdi ve yatırımlar Trabzon ve ilçelerinde devam ediyor...

\*\*\*\*\*

Vakfikebir sevdalıları...

Bu sevda günlük, aylık değildir, eğer sevdalı iseniz süreklilik ister...

Bu sevda hiçte kolay iş değildir. Sevdin mi tam sevecen, gölünden olacak...

Yok, ben Vakfikebir'e sevdalıyım, deliriyorum orası var gibi söylemlere artık çocuklar bile inanmıyor...

Altın çağımız gitti...

O altın çağdan önce bir 10 yıl daha gitti, etti mi 20 yıl...

Bu demektir ki Vakfikebir şuan 30 yıl geriden geliyor...

Fuat Koçal geldi, Vakfikebir inşaat alanına döndü, her yerde bir çalışma, ilçenin en büyük problemi doğal gaz...

Doğal gaz çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Kemaliye Mahallesi de bitmek üzere şimdi ise test aşamasına geçilecek...

Kemaliye Mahallesinde yaşayan vatandaşlarımız doğal gaz ile buluşmasına az kaldı...

Kapalı Pazar yeri, otopark ve yeşil alan projesini bir firma aldı ve onunda yapımı başlayacak...

Doldu alanı projesi Yıldız Deresine kadar dolgu yapılacak ve bu dolgu sahası için birçok proje yolda, Vakfikebir Terminal yolun karşı tarafında olacak ve Ekmek satış reyonları ile donatılacak ve bununla birlikte birçok proje...

Vakfikebir Sevdalıları diyoruz ya, bu sevdalık böyle...

Vakfikebir için taş, taş üzerine koyan sevdalıdır.

Kim bir şey yapıyorsa Vakfikebir içindir...

\*\*\*\*\*

Gözümüz görmez, görürüz...

Kulağımız duymaz, duyarız...

Dilimiz söylemez, zamanında her şeyi söyler...

Ortalıkta çok boş laflar dönüyor.

Ne gerek var ki, büyüklük devreden çıkınca veya bu dünyadan göç edince herkes kendini bir şey zannediyor...

Neyse, herkes kendi işine bakarsa, Vakfikebir bir adım daha ileri gider...

\*\*\*\*\*

Gel gelelim Vakfikebir'de yasaklı madde kullanımına...

İnsanlar daha korkmuyor...

Alenen bu yasaklı maddeler içiliyor ve satışları yapıyor...

Her geçen gün, yaş grupları bir hayli aşağıya doğru inmeye devam ediyor...

Anne-babalar isyanda...

İnsanlar kokarca ile mücadele mi etsin yoksa yasaklı maddelerle mi?

Vakfikebir sevdalıları nerelerdesiniz...

Çıkin birlik-beraberlik mesajları verirken, yasaklı madde işine de el atın...

Çocuklar zehirleniyor, hani siz sevdalıydınız ya, hani siz birlik istiyordunuz ya...

Geride kalmayın, öne çıkın...

Önde olun ki, bu insanları, esnafa önder olun...

Ben onu yapacağım, ben bunu yapacağım diyerek artık insanlar kanmıyorlar...

İnsanlar artık gördüklerine ve yapılarına bakıyorlar...

Kumar oynayanların ve oynatanların önüne geçilsin.

Emniyet bilmiyor mu, nerede oynanıyor, başkaları bilmiyor mu?

Bazıları zevk yapıyor mu?

# CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN HIZLI TREN ve HAVALİMANI MÜJDESİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Trabzon'da gerçekleştirilen toplu açılış törenine katıldı.



Hayri Gür Spor Salonu'nda düzenlenen törende konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, ulaştırmadan sağlığa, eğitimden spora kadar 130 yatırımın açılışını gerçekleştirdiklerini belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında, "Kanuni Bulvarı'ndan Beşikdüzü-Tonya il yoluna kadar pek çok projeyi hayata geçirdik, geçiriyoruz. Trabzon Şehir Hastanesi tamamlanmak üzere. Hafif Raylı Sistem ile ilgili çalışmalar sürüyor; 2026'da yatırım projesine dönüştürmeyi planlıyoruz.

"TRABZON'A TARİHİNİN EN BÜYÜK YATIRIMLARINI YAPTIK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bugün 13 milyar 514 milyon lira değerindeki 130 projenin toplu açılış vesilesiyle bir arada olduklarını aktaran Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Başarıyla tamamladığımız bu projelerde emeği geçen bakanlıklarımızı, belediyelerimizi ve kurumlarımızı ayrı ayrı tebrik ediyorum. Şunu da hemen sözlerimin başında ifade etmek istiyorum. Biz, bu şehri Allah için seviyoruz. O meşhur türküde, 'Trabzon büyüktür, doyamadım tadına, uzaktan sevmek olmaz, gel yakına yakına' diyor. Evet, bizim de Trabzon aşkımdır işte böyle. Trabzon'u 1461 ruhu ile peygamber efendimizin övgüsüne mazhar olan Sultan Fatih'in tutkusuna seviyoruz. Milletten birliğine, ümmetin vahdetine, ömrünü adayan Yavuz Sultan Selim'in, Trabzon'un yetiştirdiği o büyük şahsiyetin sevdiği gibi seviyoruz. İlk akıncılardan, şehit yavrumuz Eren Bülbül'e kadar cümle şehidhanın aşkıyla, saffetıyla ve izetiyile

seviyoruz. Hamdolsun, bugüne kadar en güzel şekilde diğer 80 vilayetimiz gibi Trabzon'a da aşkla hizmet ettik. Trabzon'a tarihinin en büyük yatırımlarını yaptık, hizmetlerini sunduk. Son 23 yılda güncel rakamlarla Trabzon'a toplam 540 milyar lira tutarında kamu yatırımı yaptık."

TRABZON'A YENİ HAVALİMANI MÜJDESİ

Erdoğan, bugün ulaştırmadan sağlığa, eğitimden spor ve kültürel tesislerine 130 yatırımın açılışını gerçekleştirdiklerini hatırlattı. Yatırımların hepsini tek tek saymaya kalksa günün yetmeyeceğine dikkati çeken Erdoğan, şunları kaydetti: "Kanuni Bulvarı'nın 670 metrelik Boztepe Tüneli'ni de kapsayan 2 kilometrelik bölümünü tamamladık. Beşikdüzü-İskenderli-Tonya il yolunu kullanıma açtık. Toplam değeri 7 milyar lirayı aşan her iki projemiz sizlere hayırlı olsun. Trabzon Şehir Hastanesi, Trabzon Üniversitesi ve Yomra kavşağını da aynı şekilde hizmete aldık. Hem şehir hastanemize ulaşımı hızlandıracak hem de Akçaabat, Ortahisar ve Yomra'yı birbirine bağlayacak hafif raylı sistem projemizle ilgili çalışmalar Ulaştırma Bakanlığı ile Trabzon Büyükşehir Belediyemiz koordinasyonunda sürüyor. Yıl sonuna kadar tüm çalışmaları tamamlamayı ve projemizi 2026 yatırım programına dahil etmeyi hedefliyoruz. Bugün şu müjdeyi sizlere vermekten büyük memnuniyet duyuyorum. Trabzon Havalimanı'nın ihtiyacı karşılamakta zorlandığını biliyorum. Yeni projeyi bitirdik ve inşallah ihalesini bu sene yapıyoruz. Çalışmalara da önümüzdeki yıl başlamayı planlıyoruz. Böylece deniz

üzerine üçüncü havalimanımızı Trabzon'a inşa edeceğiz. İnşallah bunların açılış sevincini de sizlerle birlikte yaşayacağız."

TRABZON'A HIZLI TREN MÜJDESİ

Trabzon-Samsun arasında 2 saate düşürecek Hızlı Tren Demiryolu Projesi ile Samsun'dan Artvin'e kadar bütün şehirlerimizi birbirine bağlayacağız. Trabzon Havalimanı mevcut haliyle ihtiyacı karşılamakta zorlanıyor. Yeni projeyi tamamladık, ihalesini bu yıl yapıyoruz. Çalışmalara da önümüzdeki yıl başlamayı planlıyoruz. Deniz üzerine üçüncü havalimanımızı Trabzon'a inşa edeceğiz. Bunların açılış sevincini de hep birlikte yaşayacağız. 13,5 milyar lirayı aşan 130 eseri Trabzon'umuza kazandırmış oluyoruz. Bütün bu yatırımların ilimize, bölgemize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum, katkı veren herkese şükranlarımı sunuyorum." ifadelerini kullandı.

Törene Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan Hanımefendi'nin yanı sıra; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Trabzon Valisi Aziz Yıldırım ve eşi Güllühan Yıldırım Hanımefendi, Trabzon Milletvekilleri, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. HABER MERKEZİ

## MÜDÜR KAROĞLU, "BU TÜR ORGANİZASYONLARI BÜTÜN KURUMLAR YAPMALI"

■ MEHMET BÜLENT ALP

Beşikdüzü Meslek Yüksek Okulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Karoğlu'nun, sizleri çay, simit ve peynir eşliğinde sabah kahvaltısına davet ediyorum diyerek samimi çağrısına Büyükkliman Bölgesinde görev yapan basın mensuplarının olumlu yanıt vermeleriyle Beşikdüzü Meslek Yüksek Okulu yerleşkesinde bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen kahvaltı samimi ortamda gerçekleşti.

"BU TÜR ORGANİZASYONLARI BÜTÜN KURUMLAR YAPMALI"

Büyükkliman Bölgesi'nde görev yapan basın mensuplarının iştirak etmesinden memnuniyet duyduğunu ifade eden Okul Müdürü Karoğlu, basının önemi üzerinde durarak, yıl içerisinde 112 çeşitli faaliyetler yaparak hem bölgenin hem de okulun tanıtımı için katkı sağladıklarını belirtti. Sesimizi duyuran medya mensuplarına katılımları sebebiyle ve bölgenin tanıtımına ve gelişimine sunduğu katkılardan ötürü tüm medya temsilcilerimize



şükranlarımızı sunarız diyen Karoğlu, "Yaptığımız çalışmalarını sosyal medya hesabımızdan paylaştığımızda bunu okuyan genelde akademisyenler oluyor. Sadece belli bir kesim haberdar oluyor. Burada yaptığımız bütün programlarda basın mensupları neredeyse hepsinde vardı. Bizleri çok desteklediniz. Hepinize bu bağlamda ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bu tür organizasyonları bütün kurum-

lar yapmalı. Hatta bir adım daha ileri giderek kurumlar da kendi arasında bir araya gelmesi gerektiği kanaatindeyim. Bunu ben yaptım ama 3 ay sonra başka bir kurum yapsın biz yine bir araya gelelim, 3 ay sonra başka bir kurum yapsın yine biz bir araya gelelim. En azından sohbet edelim, iletişim içerisinde olalım. Buna ihtiyacımız var. Ben görevde olduğum sürece bu gelenek devam edecek. Katılımlarınızdan dolayı siz basın mensuplarına teşekkür ediyorum dedi.

"ÇAY VE KAHVE BAHANE SOHBET ŞAHANE"

Basın mensupları ise Müdür Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul Karoğlu'na, samimi davetinden dolayı teşekkür ediyoruz. "Çay ve kahve bahane sohbet şahane" misali bizlere samimi ortamda ağırladığınız için teşekkür ediyoruz diyerek. Müdür Karoğlu'nun "Bu tür organizasyonları bütün kurumlar yapmalı. Bir araya gelelim. En azından sohbet edelim, iletişim içerisinde olalım. Buna ihtiyacımız var çağrına yürekten katıldıklarını ifade ettiler.

Kuruluşu : 5 Mart 2004  
Sayı : 1254  
Tarih : 17.10.2025

**Büyükkliman**  
Postası

Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Melahat KAMBUROĞLU  
**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
Ahmet KAMBUROĞLU  
Cep: 0533 495 07 20  
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

**MUHAİR**  
Sadık AYDIN  
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

**EDİTÖR**  
Sinem ÖZTÜRK

**HUKUK MÜŞAVİRİ**  
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU  
0 533 768 88 42

**İSTANBUL TEMSİLCİSİ**  
Mehmet KAMBUROĞLU  
Tel: 0 212 544 93 00

**ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ**  
Gökhan ŞAHİN  
0 532 521 39 95

**BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ**  
Ahmet SARAÇ

**VAKFİKEBİR TEMSİLCİSİ**  
Mehmet BÜLENT ALP

**ŞALPAZARI TEMSİLCİSİ**  
Mustafa ÖZCAN

**YAYIN TÜRÜ :HAFTALIK**  
**UETS ADRESİ : 15851-58888-66917**

**YÖNETİM VE BASIM YERİ**

BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI  
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat  
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23  
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

**SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN**

buyukklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20

**İLAN TARİFESİ**

Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL  
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL  
1/4 Reklam.....2.000 TL  
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL  
Kongre.....1.000 TL  
Zayi.....250 TL







## İSKELEDEN GÖRÜNENLER

Mehmet Bülent ALP

### Güzel İnsan Olabilmek !

İnsanı insan yapan, dış görünüşü değil; kalbinde taşıdığı iyiliktir. Güzel insan olabilmek, yalnızca sözle değil, davranışlarla, niyetle, samimiyetle mümkündür. Güzellik; yüz hatlarında değil, yüreğin saflığında gizlidir.

Güzel insan, menfaatini değil, vicdanını dinler. Birine yardım ederken gösteriş için değil, içinden geldiği için uzatır elini. Kalp kırmamaya, gönül yapmaya özen gösterir. Çünkü bilir ki, bir tebessüm bile bazen birinin karanlığını aydınlatabilir.

Güzel insan olmanın yolu, empatiyle başlar. Başkalarının acısını hissedebilmek, kendi mutluluğunu paylaşabilmek büyük bir erdemdir. "Bana dokunmayan yılan bin yaşasın" anlayışı, güzel insanın lügatinde yer almaz. O, kötülüğe sessiz kalmaz; iyiliği yaymaya çabalar.

Ne yazık ki günümüzde, nezaket ve vefa giderek azalan değerler haline geldi. İnsanlar hızla tüketiyor; zamanı, sevgiyi, dostluğu... Oysa güzel insan olmak, bu gidişe dur demektir. Bir "nasılsın" demek, bir gönül almak, birine omuz vermek bile dünyayı güzelleştirir.

Unutmayalım ki, arkamızda bıraktığımız mallar, makamlar değil; insanlara dokunduğumuz güzel anılar kalır. Güzel insan olabilmek; iz bırakmadan değil, iyilikle iz bırakabilmektir.

Her gün kendimize şu soruyu sormak gerekir:

"Bugün bir kalbi kırdım mı, yoksa bir gönül kazandım mı?"

Cevabımız gönül kazanmaktan yansın, işte o zaman gerçekten güzel insan olma yolundayız demektir.

İsterseniz yazıyı bir yerel gazete köşesine uygun biçimde kısaltabilir veya "manevi bakış açısı" vurgusunu artırarak düzenleyebilirim. Hangisini tercih edersiniz?

# EN MUTLU KÖY, ÖĞRENCİLERE 'ÜRETİM SEVGİSİ' AŞILIYOR

Ortahisar Belediyesi tarafından tarımsal üretime katkı vermek ve engelli bireyleri üretime dahil etmek amacıyla kurulan 'En Mutlu Köy', Sınav Koleji'nden farklı yaş gruplarındaki öğrencileri ağırladı. Emegün üretime dönüşüm sürecini yerinde gözlemleyen öğrenciler, seralarda yapılan çalışmalara da katılarak keyifli zaman geçirdiler.



Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın, herkesi üretimin bir parçası haline getirmek amacıyla ilçe genelinde başlattığı üretim seferberliği kapsamında, geleceğin büyükleri olan öğrencilere En Mutlu Köy'de tarım ve üretim sevgisi aşılanıyor. Bu amaçla değişik yaş gruplarından öğrenciler En Mutlu Köy'de ağırlanıyor ve kendilerine seralarda yapılan üretim süreçleriyle ilgili bilgi veriliyor. Teorik bilgilerinin yanında seralarda yürütülen üretim süreçlerine de katılan öğrenciler, toprak ve bitkilerle ilgilenmenin keyfini yaşarken hayatın devamında vazgeçilmez bir yer olan tarımın önemine dair farkındalık kazanıyor.

ÖĞRENCİLER SERALARDAKİ ÜRETİM SÜRECİNE KATILDI

Sınav Koleji'nde anaokulu ve lise öğrenimi

gören bir grup öğrenci, öğretmenleriyle birlikte En Mutlu Köy'ü ziyaret etti. Yerleşke içinde yer alan seraları gezen öğrencilere, burada yetiştirilen ürünler hakkında uzmanlar tarafından bilgi verildi. Anaokulu öğrencileri, seralarda yapılan domates sökme etkinliğine katılarak toprak ve tarımla uğraşmanın mutluluğunu yaşadılar. Eğitimciler eşliğinde yapılan bu etkinlik, çocukların hem motor becerilerinin gelişmesi hem de doğal yaşamla bağ kurmalarını açısından unutulmaz bir deneyim oldu.

LİSE ÖĞRENCİLERİ, MARUL DİKİMİ YAPTI

Günün bir diğer etkinliğinde ise lise öğrencileri, seralarda marul dikimi gerçekleştirdi. Gençlerin doğrudan toprağa temas ederek gerçekleştirdiği bu çalışma, sürdürülebilir tarım ve sağlıklı beslenme konularında farkındalık

oluşturmaya yönelik önemli bir adım oldu. Ortahisar Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürü Osman Yılcı gözetiminde gerçekleştirilen etkinliklere katılan öğrenciler, doğayla etkileşim kurarak keyifli vakit geçirdiler. Ürünlerin ekim ve hasat aşamasında, bilgi ve emegün önemini de deneyimleyen öğrenciler, tarımsal üretimin değerini yakından gördüler.

ÖĞRETMENLER VE ÖĞRENCİLER, BAŞKAN KAYA'YA TEŞEKKÜR ETTİ

Sınav Koleji öğretmenleri, geleceğin büyükleri olacak öğrencilerin, En Mutlu Köy'de yaşadıkları deneyimin son derece kıymetli olduğunu dile getirdi. Unutulmaz ve keyifli bir deneyim yaşadıklarını belirten öğretmen ve öğrenciler, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya ve çalışanlara teşekkür etti. HABER MERKEZİ

## ORTAHİSAR BELEDİYESİ, SOĞUK KIŞ GÜNLERİNDE İHTİYAÇ SAHİPLERİNE EL UZATTI

Ortahisar Belediyesi, herkesin soğuk kış günlerini sıcak yuvalarında ve huzur içinde geçirmeleri için soba, kömür, battaniye, gıda, bot ve monttan oluşan kış destek paketiyle ihtiyaç sahibi vatandaşların yanında olacak. Belediye Başkanı Ahmet Kaya, "Kış destek paketimizle ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızı kara kış günlerinde yalnız bırakmayacağız" dedi.

Sosyal ve halkçı belediye başkanlığı anlayışıyla vatandaşların yaşamlarını kolaylaştıran birçok hizmeti sunan Ortahisar Belediyesi, kış mevsimi yaklaşırken bu hizmetlerin kapsamını da genişletiyor. Evlere soba, yaka, battaniye ve gıda, çocuklara da bot ve monttan oluşan kış destek paketleri, Sosyal Hizmetler Müdürlüğü tarafından ihtiyaçlı ailelere ulaştırılacak. Kış destek paketi kapsamında yardımlardan faydalanmak isteyen vatandaşların, 15-21 Ekim tarihleri arasında Ortahisar Belediyesi Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'ne müracaat etmeleri veya 444 65 89 numaralı telefonla başvuru yapmaları gerekiyor. Başvuruların ardından yapılacak değerlendirme sonrası, kış destek paketleri ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırılmaya başlanacak.

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, herkesin soğuk kış günlerini sıcak yuvalarında ve huzur içinde geçirmesi için kış destek paketleriyle ihtiyaçlı vatandaşların yanında olacaklarını söyledi. İhtiyaç sahibi hiçbir vatandaşı, kara kışta yalnız bırakmayacaklarını dile getiren Başkan Kaya, "Göreve geldiğimiz ilk günden bu güne, sosyal ve halkçı belediye başkanlığı anlayışıyla tüm hemşerilerimize adil bir şekilde hizmet ediyoruz. Belediyemizin



kısıtlı imkanlarını en verimli şekilde, halkımız için, halk yararına kullanarak, insanlarımızın içinde bulunduğu zor geçim koşullarında yaşam mücadelelerine el uzatıyoruz. Kış mevsimi iyice yaklaştı, soğuklar yüzünü göstermeye başladı. İnce ince bir kar yağar, fakirlerin üstüne... İşte bu zor kış günlerinde de ihtiyaç sahibi insanlarımızın yanında olmak, evlerini ve yuvalarını ısıtmak istiyoruz. Hiçbir hemşerimiz, hiçbir yavrumuz üşümesin, herkesin sınırsız bir yuvası olsun istiyoruz" dedi.

Soğuk kış günlerini herkesin sıcak yuvalarında, huzur içinde geçirmesi için kış destek paketleriyle ihtiyaçlı vatandaşların yanında olacaklarını belirten Başkan Kaya, "Ortahisar Belediyesi olarak soba, kömür ve battaniye desteğimizle ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızı kara kışta da yalnız bırakmıyoruz. Ülkemizin umudu ve

aydınlık geleceğimiz olan çocuklarımızın sağlığı, mutluluğu bizim için her şeyden önemlidir. Çocuklarımıza bot ve mont desteğiyle yavrularımızın da kışı sıcak bir şekilde geçirmesini istiyoruz. Kentimizin neresinde gıdaya ulaşma sorunu olan bir insanımız varsa, Gezici Halk Marketimizi ayağına kadar götürüp temel gıda maddelerini ücretsiz bir şekilde teslim ediyoruz. 'Evimiz Ortahisar, derdimiz Ortahisar' diyerek çıktığımız bu yolculukta, dertlere derman olmaya, gönüllerde yer yapıp milletimizin teşekkürünü ve hayır duasını almaya devam ediyoruz. Bizim için en kıymetlisi de budur" ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

## KUDÜS PARKI, TRABZON'UN YENİ SİMGELERİNDEN BİRİ OLACAK

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Pazarca Yaşam Alanı Projesi içerisinde, Hanife Hatun Camii bitişiğindeki alana Kudüs Parkı kazandırıyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Kudüs Kardeşlik Derneği Başkanı İbrahim Kara, Fen İşleri Dairesi Başkanı Murat Öztürk ve beraberindekilerle parkın yapılacağı alanda incelemelerde bulundu. Altyapı çalışmaları tamamlanan ve 200 metrekare alan içerisinde yer alacak parkta, Mescid-i Aksa'nın maketi ile Kudüs'ün tarihi kapılarının temsili yapıları yer alacak. Parkın ay sonuna kadar tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulması planlanıyor. Başkan Ahmet Metin Genç, yaptığı açıklamada Kudüs'ün tüm İslam alemi için taşıdığı derin manevi anlamı vurguladı. Başkan Genç, "Barışın, kardeşliğin ve inancın sembolü olan bu kadim şehir, gönüllerimizde özel bir yere sahiptir. Kudüs Parkı da bu anlamı yaşatmak, farkındalık oluşturmak ve özellikle genç nesillere Kudüs bilincini aktarmak amacıyla hayata geçirilmektedir. Mescid-i Aksa, Müslümanların ilk kiblesi ve üç mukaddes mescitten biridir. Kudüs, ümmetin ortak davasıdır. Bu parkla hem Kudüs bilincini diri tutmayı hem de gençlerimize bu kutsal mekânın önemini anlatmayı amaçlıyoruz. Yapılan bu çalışma Türkiye'de ilk olacak" ifadelerini kullandı.

KUDÜS PARKI'NDA MANEVİ ESERLER HAYAT BULUYOR

Parkta, Kubbetüs Sahra, Kible Mescidi ile birlikte Esbat, Hitta, Atem, Gavanime, Nazır, Ha-



did, Kattanin, Mathara, Silsile, Meğaribe, Müzdevec, Sülesi, Müfred, Rahmet, Tevbe ve Cenazeler Kapıları bulunacak. Ayrıca Meğaribe Kapısı Minaresi, Silsile Kapısı Minaresi, Gavanime Kapısı Minaresi ve Esbat Kapısı Minaresi de projede yer alacak. Kudüs Parkı'nda ayrıca Doğu ve Batı Ahmed Ridvan Paşa Halvetleri, Muhammed Bey Halveti, Muhammed Ağa Halveti, Arslan Paşa Halveti, Canpolatiyye Halveti, Kitas Bey Halveti ve Dikariyye Halveti de ziyaretçilere sunulacak. Proje kapsamında Kanuni Çeşmesi, sekiz farklı yönü temsil eden kemerler ve çeşitli ölçekte yapılacak diğer eserler de yer alacak. Bu eserler arasında İslam Müzesi, Ke'es Şadırvanı, Burak Duvarı, Silsile Kubbesi, Rahmet Kapısı Mescidi, Kayıtbey Sebili, Mervan Mescidi Girişi, Osmanlı Medresesi, İmam Gazali Zaviyesi, Nebi Mihrabı Kubbesi, Miraç Kubbesi, Süleyman Kubbesi ve Nahaviye Kubbesi bulunuyor. Kudüs Parkı tamamlandığında, ziyaretçilerin Kudüs'ün manevi atmosferini yakından tanıyabilecekleri bir alan oluşturulmuş olacak. HABER MERKEZİ

# Ortahisar Muhtarlarına 'Kültür Varlıklarını Koruma Semineri' Verildi

Ortahisar Belediyesi'nin ev sahipliğinde, Trabzon Müze Müdürlüğü tarafından Ortahisar'daki mahalle muhtarlarına 'Kaçak Kazı, Define ve Kültür Varlıklarının Tahribini Önleme' konulu seminer verildi. Seminerde konuşan Belediye Başkan Yardımcısı Özer İskender, "Her yerinden tarih fişkıran Trabzon'daki kültür varlıklarımızı ve tarihi eserlerimizi, özenle koruyarak geleceğe aktarmalıyız" dedi.



Trabzon Müze Müdürlüğü ile Ortahisar Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü işbirliğinde, Ortahisar ilçesindeki mahalle muhtarlarına, kaçak kazı ve definecilik faaliyetleri ile kültür varlıklarının korunması konusunda seminer verildi. 'Kaçak Kazı, Define ve Kültür Varlıklarının Tahribini Önleme' başlıklı seminer, Ortahisar Belediyesi Orhan Karakullukçu Salonu'nda düzenlendi. Seminerde Ortahisar Belediye Başkan Yardımcısı Özer İskender, Trabzon Müze Müdürü Levent Alniak, Muhtarlık İşleri Müdürü Hakan Altın, Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürü Saadetin Önsel, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü Çiğdem Arslan ve muhtarlar katıldı.



İSKENDER: "TRABZON'DA NEREYE ELİMİZİ ATSAK, TARİH FİŞKİRİYOR"

Seminerin açılış konuşmasını yapan Ortahisar Belediye Başkan Yardımcısı Özer İskender, bir tarih şehri olan Trabzon'un tarihi değerlerinin korunmasının ve geleceğe aktarılmasının önemine işaret etti. Bu anlamda düzenlenen seminerin son derece kıymetli olduğunu vurgulayan İskender, "Trabzon antik bir kent. Dünyanın en eski kentlerinden biri. Doğu Karadeniz'de bir koy içerisinde konumlu, bölgede en az yağış alan ve ılıman bir iklime sahip olan Trabzon'da, bu özelliklerinden dolayı yerleşim ve kentleşme çok erken tarihlerde başlamıştır. Trabzon'da nereye elimizi atsak, tarih fişkıyor. Ama ne yazık ki tarihi eserlerimiz izinsiz kazılardan, usulsüz yapılaşmalardan dolayı tahrip oluyor. Tarihi ortaya çıkarmamız, özenle korumamız ve geleceğe aktarmamız gerekiyor. Bunu ancak hep birlikte başarabiliriz. Müze Müdürlüğümüzün vereceği bu değerli seminerle muhtarlarımızın, mahallelerindeki kültür varlıklarını korumada ve geleceğe taşımada aydınlanacağına inanıyoruz" dedi.

ALNIAK: "KÜLTÜR VARLIKLARIMIZ İZİNSİZ KAZILARDA TAHRİP OLUYOR"

Trabzon Müze Müdürü Levent Alniak, tarihi nitelikteki kültür varlıklarını ve tarihi eserleri bulunduranın yasal cezaları hakkında bilgiler verdiği seminerde, bunların korunmasında mahalle muhtarlarına düşen görev ve sorumlulukları anlattı. Kültür varlıklarını muhtarlar tarafından Alniak, "Kültür varlıkları; taşınmaz kültür varlıkları ve taşınır kültür varlıkları olarak ikiye ayrılıyor. Taşınmaz kültür varlıkları; dini yapılar, çeşmeler, köprüler, sebiller, eski yollar, hanlar, kervansaraylar, gözetleme kuleleri gibi anıt niteliği taşıyan tüm yapılarıdır. Bu kültür varlıklarımız özellikle izinsiz kazılarda ve izinsiz yapılaşmalarda büyük tahribatlar görüyor. Taşınır kültür varlıkları ise; sikkeler, takılar, kap kacaklar, seramik arkeolojik yapılar, mühürler gibi alet ve eşyaları içeriyor. Taşınır kültür varlıklarımızı ise en çok kaçakçılık yoluyla kaybediyoruz" dedi.

"MUHTARLARIMIZIN MAHALLERİNDEKİ KÜLTÜR VARLIKLARINDAN HABERDAR OLMASI GEREKİYOR"

Muhtarların kültür varlıklarını korumada iyi bir gözlemci olmaları gerektiğini altını çizen Alniak, "Muhtarlarımızın, mahallelerindeki kültür varlıklarından haberdar olmaları gerekiyor. Bunun için de muhtarlarımızın kültür varlıklarını iyi tanıması lazım. Muhtarlarımız, mahallelerindeki kültür varlıklarının neler olduğunu, Müze Müdürlüğümüzden öğrenebilirler. Ayrıca muhtarlarımız iyi bir gözlemci olmalı, gelen ihbarları değerlendirmeli ve koluk kuvvetlerine bildirmelidir. Bir kültür varlığı bulunduğu takdirde de, ilgili vatandaşları mutlaka müzeye yönlendirmelidir" bilgilendirmesinde bulundu.

Müze Müdürü Levent Alniak, seminerin sonunda muhtarların sorularını cevaplandırdı. Haber Merkezi

## "TAM BAĞIMSIZLIK İÇİN AYAKTA DURMALIYIZ"

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Karadeniz Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü tarafından Trabzon'da gerçekleştirilen 8. Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Kongresi'nin ardından düzenlenen gala programına katıldı. KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Atilla Doğan, KTÜ Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Coşkun Topal, öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrencinin yer aldığı toplantıda konuşan Başkan Genç, böyle anlamlı bir akademik organizasyona katılmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Konuşmasında gençlere yönelik önemli mesajlar veren Genç, 11 yıldır belediyeye başkanlığı görevini yürüttüğünü belirterek, "Gerek Karadeniz Teknik Üniversitemizden gerek Trabzon Üniversitemizden veya Avrasya Üniversitemizden gelen proje ortaklığı dahil olmak üzere her türlü talebi karşılamayı bir vazife addediyoruz. Çünkü yarın inşallah bu kadrolar ülkenin yönetiminde olacak. Özellikle Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler çok önemli bir bölüm. Elbette burada bulunan genç arkadaşlarımız, öğrenci kardeşlerimiz, yarın için bireysel kariyer hedefleri koymuş durumdadılar ve bu hedef doğrultusunda yürümektedirler. Allah bu yürüyüşünüzü hayırlı ve başarılı kılsın" dedi.

GÜCÜMÜZÜ İNSANLIĞIN YARARINA KULLANMALIYIZ

Öğrencilere tavsiyelerde bulunan Başkan Genç, "Sizin büyüğünüz olarak ifade etmek isterim ki, bu ülkenin ve milletin taşıdığı bir sorumluluk var. Bu, medeniyetimizin bize yüklediği tarihi ve ahlaki bir sorumluluktur. Eğer bugün emperyal güçler, ellerindeki gücü hukukun, hakkın ve insanlığın aleyhine kullanıyorsa, bizim de tıpkı ecdadımızın vaktiyle yaptığı gibi güçlü olduğumuzda bu gücü insanlığın yararına kullanmak gibi bir görevimiz vardır. Çünkü bizim inancımız yalnızca bize değil, tüm insanlığa hitap eder. Bugün insanlık değerlerinin yerle bir olduğu, bu çöküşü durdurmakla yükümlü olan Birleşmiş Milletler'in işlevsiz kaldığı bir dönemdeyiz. Bu nedenle, ülke olarak tam bağımsız olmalı, kendi ayaklarımız üzerinde durmalı ve dünyaya karşı ecdadımızın üstlendiği sorumluluğu bizler de omuzlamalıyız. Bu sorumluluğun en etkili şekilde yerine getirilebileceği alan ise siyaset alanıdır. Çünkü siyaset, en geniş anlamıyla bir yönetme kudretidir. Temennim odur ki, buradaki genç kardeşlerimiz bu bilinçle yetişsinler. Unutmayın, üniversite eğitimi yalnızca belli bir formasyon kazanmak değildir; aynı zamanda bu tür

sempozyumlar ve kongreler aracılığıyla kendi donanımınızı da geliştirmeniz büyük önem taşır. Bu yolculuğunuzda Allah yar ve yardımcınız olsun. Hepinize başarılar diliyorum, kongremizin hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum" diye konuştu. HABER MERKEZİ



## TRABZON'DA BÜYÜK DÖNÜŞÜM BAŞLIYOR

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, AK Parti Ortahisar İlçe Başkanlığı İlçe Danışma Meclisi Toplantısı'na katıldı. Hamamzade İhsan Bey Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen toplantıda AK Parti İl Başkanı Sezgin Mumcu, Ortahisar İlçe Başkanı Seyit Hisoğlu, İlçe Kadın Kolları Başkanı Gülsüm İmamoğlu, İlçe Gençlik Kolları Başkanı Ömer Nazif Baytar ve çok sayıda partili yer aldı. Başkan Genç, şehirde yapımı tamamlanan, devam eden ve yapılacak olan projelerle ilgili detayları anlattı.

UZUNKUM 15 KASIM'DA İHALEYE ÇIKIYOR

Başkan Genç, göreve geldiklerinde inşaatı süren Pazarkapı Yaşam Alanı Projesi'ni 237 milyon TL maliyetle tamamladıklarını ifade etti. Uzunkum Yaşam Alanı Projesi ile ilgili detayları da paylaşan Genç, "Bu projeyi şehir gündeminden çıkarmamız gerekiyordu. Avusturya, İstanbul ve Trabzon'dan üç farklı firmayla çalıştık. Gelen konseptleri birleştirip projeyi son haline getirdik. 15 Kasım itibarıyla ihalesine çıkıyoruz. Boztepe'de planlanan 61 Kule projesinde ise restoran, kafeterya, zemin katta müze ve kütüphane alanları yer alacak. Vericiler düzenlenerek bölge simgesi bir yapı kazanacak" dedi.

ŞEHİR MERKEZİNİN DOKUSUNU YENİLİYORUZ

Kentsel dönüşüm ve şehir merkezi projelerine de değinen Başkan Genç, Çömlekçi Kentsel Dönüşüm Projesinin birinci etabının 22 dönüm üzerinde ta-



mamlandığını belirterek, geri kalan alanlar için TOKİ ile koordineli olarak çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti. Genç, "Taşbaşı - Uzun Sokak cephe sağlıklaştırma projelerimiz için finansman temini sağlandı. Sur içi restorasyon, Hisarkent, millet bahçesi, pazar bölgesi düzenlemeleri ve yeni yaşam alanlarıyla şehir merkezinin dokusunu hem koruyor hem yeniliyoruz" diye konuştu.

RAYLI SİSTEM VE GÜNEY ÇEVRE YOLU HIZLA İLERLİYOR

Ulaşım ve altyapı yatırımlarına da dikkat çeken Başkan Genç, raylı sistem projesinin Cumhurbaşkanlığı strateji onayı olarak 2026 programına girdiğini açıkladı. Güney çevre yolu kapsamında 16.5 kilometrelik kritik kesim ve 7 tünel çalışmasının devam ettiğini belirten Genç, elektrikli otobüsler, ekolojik köprü, teleferik güzergâh çalışmaları ve güneş enerji santrali yatırımlarıyla kentin ulaşım ve enerji altyapısında sürdürülebilir adımlar attıklarını ifade etti. HABER MERKEZİ

**İKLİM** MÜHENDİSLİK Uzman Kadro İle  
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı  
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

**DAIKIN** **DemirDöküm**  
**Buderus** **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı - Vakıfkebir



YÜKSEK TASARRUF

KOMPAKT BOYUT

KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle  
**KONU KOMBİ OLUNCA**  
**DEMİRDÖKÜM KOMBİ**

YENİ NESİL KOMBİ

# Büyükkliman Spor

17 EKİM 2025

## Süper Lig devi Trabzonspor'da mali istikrar dönemi

Trendyol Süper Lig'e iddialı bir giriş yapan Trabzonspor, 2021-2022 sezonunda yaşadığı şampiyonluğun ardından bu sezon önemli bir çıkışa imza attı. Geride kalan 8 haftada 5 galibiyet, 2 beraberlik ve 1 mağlubiyet alarak 17 puanla ikinci sırada yer alan Karadeniz ekibi, mali anlamda yakaladığı istikrara bu sezon sportif başarıyı da eklemeyi hedefliyor.



26 Mart 2023 tarihinde göreve gelen Ertuğrul Doğan ve Yönetim Kurulu aradan geçen iki yıllık süreçte mali anlamda önemli bir atılım gerçekleştirdi. Bordo-mavili kulübün toplam borcu, 1 Ağustos 2023'te 3 milyar 832 mil-

yon TL iken, 1 Ağustos 2025 itibarıyla 2 milyar 855 milyon TL'ye geriledi. Üç büyükler karşısında ekonomik anlamda önemli bir başarı ve istikrar yakalayan Trabzonspor, mali disiplinden taviz vermeden yoluna devam ediyor.

### Bankalar Birliği anlaşmasından ayrılan ilk kulüp

Trabzonspor, Türk futbolunda finansal anlamda önemli bir adım atarak Bankalar Birliği yapılandırmasından ayrılan ilk kulüp oldu. Bordo-mavili yönetim, bu kapsamda 2 milyar 100 milyon TL'lik ödeme gerçekleştirerek kulübü yüksek faiz yükünden kurtardı. Bu gelişme, Trabzonspor'un kendi finansal kaynaklarını doğru yönettiğini ve dışa bağımlılığı azalttı.

## Trabzonspor'da Bouchouari Müjdesi!

Trabzonspor'da teknik direktör Fatih Tekke sakatlığını atlatan genç oyuncu Benjamin Bouchouari'den çok şeyler bekliyor. Yaklaşık 2 haftadır takımla birlikte çalışan ve son oynanan çift kale maçta teknik direktör Fatih Tekke'nin 35 dakika süre verdiği Bouchouari, Rizespor maçında formasına kavuşacak. Sürati, pasları ve agresif yapısı ile çift kale maçta öne çıkan oyuncularından olan Bouchouari, teknik direktör Fatih Tekke'den de övgü aldı.

uchouari ise Trabzon'a gelişi, "Genellikle arka tarafa sarkan özelliği olan bir oyuncuyum. Çok aktifimdir. Oyuncular ve taraftarlar beni çok sevecek" açıklamasını yapmıştı. Trabzonspor, Bouchouari'yi Saint Etienne'den 4 milyon euro bonservis bedeli karşılığında transfer etmişti.



Teknik Direktör Tekke'nin çift kale maçın ardından Bouchouari'ye, "Senin yeteneklerine inanıyorum. Hafta sonu oynayacağımız Rizespor maçında da sana forma vereceğim" dediği öğrenildi. Bo-

# Rizespor maçı hazırlıklarına devam etti



**Süper Lig'de verilen milli aranın ardından deplasmanda Rizespor ile karşılaşacak Trabzonspor mücadelenin hazırlıklarına devam etti.**

Bordo-mavililer, teknik direktör Fatih Tekke yönetiminde Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'nde yapılan antrenmanın ilk bölümünde ısınma çalışması yaptı. Antrenman, 5'e 2 çalışmasının ardından taktik çalışmasıyla sona erdi.

Trabzonspor, maçın hazırlıklarına yarın yapacağı antrenmanla devam edecek.



**GB GRUP**

- NİMARİ
- İÇ MİMARİ
- MÜHENDİSLİK
- PEYZAJ TASARIM
- PROJELENDİRME
- UYGULAMA HİZMETLERİ
- ANAHTAR TESLİM İŞLER

**GB GRUP YAPI**  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B  
Vakıfkebir/TRABZON  
0542 773 61 61  
gbgrupyapi@hotmail.com  
www.gbgrupyapi.com